UBND TỈNH ĐẮK LẮK

             SỞ NỘI VỤ

Số:  2025/SNV-CCHC

Về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch CCHC năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 05 tháng 12  năm 2019

   Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai thực hiện Nghị quyết 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính

phủ, về việc ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai

đoạn 2011 – 2020; Quyết định số 225/QĐ-TTg ngày 04/02/2016 của Thủ tướng

Chính phủ, phê duyệt Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2016-

2020; Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 08/4/2016 của UBND tỉnh, ban hành

Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2016-2020; Sở

Nội vụ đã dự thảo:

- Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước năm 2020 của tỉnh.

- Kế hoạch hoạt động năm 2020 của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính

tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố góp ý về chủ đề cải cách hành chính năm 2020 và các dự thảo:

- Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước năm 2020 của tỉnh.

- Kế hoạch hoạt động năm 2020 của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh.

    (Các dự thảo đính kèm).

Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày 11/12/2019 để tổng hợp, trình

UBND tỉnh ban hành theo quy định. Ngoài ra, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi

file văn bản góp ý về Sở Nội vụ qua hộp thư điện tử phòng Cải cách hành chính:

phongcchc@noivu.daklak.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, Phó GĐ Sở (đ/c Hùng);

- Lưu: VT,CCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Hùng

mailto:phongcchc@noivu.daklak.gov.vn

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-06T14:04:12+0700
	ĐẮK LẮK
	Hoàng Mạnh Hùng<hunghm@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-06T14:04:46+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!